

Gdańsk, dnia 08.01.2025 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DZZ.2700.0039.2024.IGC.....10.....

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego odbioru i przetworzenia odpadów w postaci frakcji energetycznej powstałej w wyniku rozdrabniania odpadów wielkogabarytowych z prawem opcji.
Sygnatura akt 39/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza udziału Wykonawcy który nie posiada decyzji administracyjnych w zakresie gospodarowania odbieranym rodzajem odpadu, w procesie odzysku polegającego na ich przetwarzaniu odpadów w procesach R12 i/lub R1 bądź unieszkodliwiania w procesie D10 w drodze przekształcenia termicznego.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej związanej z przetwarzaniem odpadów.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nowego podwykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów.

Pytanie 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na auto typu ruchoma podłoga wynosi około 18-20Mg.

Pytanie 7

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich danych. Dotychczasowe załadunki odbywały się wyłącznie autami typu ruchoma podłoga.

Pytanie 8

Czy wizja lokalna jest obowiązkowa?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 18. 2. SWZ Zamawiający **umożliwia** odbycie wizji lokalnej, która **nie jest obowiązkowa**, w celu oszacowania przez Wykonawców, na ich własną odpowiedzialność, kosztu i ryzyka, oraz wszelkich danych, jakie mogą okazać się niezbędne do przygotowania oferty i podpisania wynikającej z niej Umowy.

W imieniu Zamawiającego


Prezes Zarządu

Sławomir Kiszkurko


Wiceprezes Zarządu

Sebastian Kozłowski